

## Freze, mașini de găurit, polizor conform ADV1334974

I.D.: 76435560

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.613,00 RON - 2.613,00 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: 1 Set profesional bituriMaterial piese: oțel duritate mare (HRC 58-62); 90 lei x 3 buc = 270,00 lei 4 Freză conică în trepte 4-52 mm nitruratăTip freză: HSS-TiN (nitrură de titan) 78 lei x 2 = 156,00 lei 5 Freză conică în trepte 4-12 mmTip freză: HSS-G 15 lei x 2 = 30,00 lei 9 Mașină de găurit și înșurubat profesională cu mandrină 1/2" (13 mm) 11 Instrument 1375 lei x 1 = 1375 lei 11 Instrument curățare conectori optici SC, FC, STPentru conectori SC, FC, ST, pentru curățare de praf, textile, lână, ulei, grăsime = 180 lei x2 = 360 lei 12 Sertizor conexiuni tip Krone, 110 (regletă) 13 lei x 2 = 26 lei 16 Pistol de lipit cu gaz (fără fir) tip letconTemperatura de lucru: max.1300 150 lei x 1 = 150 lei 200 W); presiune I 640 lei x 1 = 640 lei 18 Manometru gaz cu glicerină 300 bari 1/2G 82 lei x 3 = 246,00 lei

---